
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cafarnaum

quarta-feira, 19 de maio de 2021 Ano XI - Edição nº 01477 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cafarnaum publica

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6B528006B80254D43D02E6AE3AE7FF62



quarta-feira, 19 de maio de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01477 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

SUMÁRIO
• PORTARIA Nº 027/2021 DE 19 DE MAIO DE 2021 - DESIGNA OS SERVIDORES RESPONSÁVEIS PELA GESTÃO, FISCALIZAÇÃO E

RECEBIMENTO DOS CONTRATOS DE MATERIAIS E SERVIÇOS DESTA SECRETARIA.

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6B528006B80254D43D02E6AE3AE7FF62



quarta-feira, 19 de maio de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01477 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Portaria

 

Rua: Djalma Rios, s/n–Centro- Cafarnaum- Bahia - Cep: 44880-000- Tel.: **(74) 3646-1200 E-Mail:   
Prefeituramc@yahoo.com.br 

 
 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM 
CNPJ: 13.714.142/0001-62

                                                                                                                                                                                                                   
 
   

 

PORTARIA Nº 027/2021 DE 19 DE MAIO DE 2021 
 

Designa os servidores responsáveis pela 
Gestão, Fiscalização e Recebimento dos 
Contratos de materiais e serviços desta 
Secretaria. 

  

 

A SECRETÁRIA DE MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAFARNAUM, ESTADO DA 
BAHIA, considerando o disposto no Art. 67 da Lei Federal nº 8666/1993 e no uso de 
suas atribuições legais. 

RESOLVE 

Art.1° Designar os servidores relacionados abaixo para atuar na Gestão, 
Recebimento e Fiscalização dos Contratos de Prestação de Serviços e 
Materiais e Equipamentos desta Secretaria. 
 

NOME MATRÍCULA LOTAÇÃO DESIGNAÇÃO 

IOLANDA BARBOSA DOS ANJOS 941 SESAU TITULAR 

MANOEL PEREIRA ALVES 52344 SESAU TITULAR 

JOSE MARCOS CAVALCANTE DE 
MORAES 

52367 SESAU TITULAR 

IANA PEREIRA SANTOS 5036 SESAU TITULAR 

THALUANA MENDES MARTINS ALVES 5154 SESAU TITULAR 

UELLINGTON BAGNO DA SILVA SANTOS 52303 SESAU TITULAR 

MABEL SODRÉ COSTA SOUZA 1373 SESAU SUPLENTE 

IONE PEREIRA BOA SORTE 429 SESAU SUPLENTE 

 

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação, revogando as 
disposições em contrário. 
 

 

Antônio Carlos Sena Xavier 
SECRETÁRIO DE SAÚDE 

 

 

SUELI FERNANDES DE SOUZA NOVAIS 
PREFEITA MUNICIPAL 

 
 

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6B528006B80254D43D02E6AE3AE7FF62


		2021-05-19T12:30:23-0300




